
Třebechovice pod Orebem
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.200969N, 15.992231E

Nadmořská výška: 243 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 2 103 ha

Počet obyvatel: 5 663 PSČ: 503 46

Adresa URL: www.trebechovice.cz

Počet obyvatel obce Třebechovice pod Orebem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

414 2 355 392 2 502 5 663

Historie počtu obyvatel obce Třebechovice pod Orebem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 414 2 355 392 2 502 -21 5 663
1.1.2023 407 2 359 413 2 505 -12 5 684
1.1.2022 418 2 362 414 2 502 -11 5 696
1.1.2021 423 2 362 418 2 504 -62 5 707
1.1.2020 439 2 389 426 2 515 17 5 769
1.1.2019 441 2 378 437 2 496 -27 5 752
1.1.2018 444 2 375 437 2 523 18 5 779
1.1.2017 442 2 371 428 2 520 -23 5 761
1.1.2016 457 2 377 431 2 519 -18 5 784
1.1.2015 463 2 369 447 2 523 26 5 802
1.1.2014 448 2 366 440 2 522 -19 5 776
1.1.2013 460 2 367 441 2 527 5 795
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